様式第２２号（第２３条関係）

開発許可又は建築等許可に基づく地位承継届出書
                                       　　　  　　　年　　月　　日

福　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前
　都市計画法第４４条の規定に基づき，許可に基づく地位の承継について，次のとおり届け出ます。

	承継の内容
	1 法第２９条の開発許可

　　　　　　　　　　　　建築物　　　　　新　　築

②　法第４３条第１項の　　　　　　　の　改　　築　の許可

　　　　　　　　　　　　第一種特定　　　用途変更

　　　　　　　　　　　　工作物　　　　　新　　設

	許可年月日及び番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　福指令都第　　　号

	土地の所在及び地番
	福山市

	被承継人の住所及び名前

	承継した年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承継の原因

備考　１　届出者が法人である場合においては，名前は，その法人の名称及び代表者の名前を記載すること。

　　　２　不用の文字は，消すこと。

　　　３　この届出書には，個人にあっては戸籍謄本，法人にあっては登記簿の謄本及び定款又は寄付行為を証す

　　　　る書類を添付すること。

　　　４　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。